年  月  日

社会福祉法人鹿鳴福祉会

理事長  大 澤  成 行  様

住     所

商号又は名称

                                           代 表 者 名            印

（委任している場合は、委任先を記入）

制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

制限付一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

なお、申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公告年月日   平成２６年１０月９日

２ 事 業 名   草深こじか保育園

３ 事 業 場 所   千葉県印西市草深 2495-8、2496-9、2496-10、2496-11

４ 入札参加確認申請書記載責任者・連絡者   氏  名

                       電話番号     （   ）

                       Ｆ Ａ Ｘ     （   ）

５ 資格確認申請項目

（１）本店又は支店・営業所等所在地

  （要件に該当する本店又は支店・営業所等の市町村名を記入）

（２）同種事業の実績《参考》

事

業

名

称

等

事 業 名

発 注 者

事 業 場 所

納 期

契 約 金 額

事

業

概

要

等

規 模 等

仕 様 等

   添付書類

  １ 誓約書

２ 要件に該当する千葉県内に本店若しくは年間委任を受けた支店・営業所等があることが

確認できる書類（登記事項証明書の写し等）

３ 修理、部品の提供等のアフターサービスの体制が整備されていることが確認できる書類

（連絡経路等を示す書類、又は自社で整備されていることの誓約）

４ 同種事業の実績を証する書類の写し《参考》

      （発注者・事業名・契約金額・契約期間・受注形態・事業内容が確認できる契約書及び

設計図書等）の写しを添付すること。

年  月  日

社会福祉法人鹿鳴福祉会

理事長  大 澤  成 行 様

住     所

商号又は名称

                                           代 表 者 名            印

（委任している場合は、委任先を記入）

誓 約 書

事 業 名：

当該入札へ参加するにあたり、次に該当しない者であることを誓約します。

（１）当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者

（２）破産者で復権を得ない者

（３）手形交換所による取引停止処分を受けてから２年間を経過しない者

（４）当該事業の入札日６カ月以内に手形、小切手を不渡りした者

（５）会社更生法の適用申請した者で同法に基づく裁判所からの更生手続き開始決定がされていな

い者

（６）民事再生法の適用申請した者で同法に基づく裁判所からの再生計画決定がされていない者

（７）警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する建設業者又はこれに準ずるものとして、

国土交通省発注工事等から排除要請があり、当該状態が継続している者